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Ne baze te nen{t tz,$u|pgrun z] shh.onja G) dhe nenit 40, p^ngrafi2, shkronja 1i:[) t
Nr-Ct3/L-040, ppr vetiEq{verisjenl vokale, (Gazetar zyrtare e Republikbs s;e l(osoves, iZ8,

IitanLrit tc I(om1-rnds 
fe MarnusLfes, i rJatds 01.12.2008, Kuvendi i I(orrLun€.s nd lVJarnr-

mbhdhjen. e mlajtur {ne daren, ),t,tZ.Z.Ot8, miratoi k6td:

VENDIM

Neni L

Me liete v,endim, mirafiohpt plani pundr; ,i Ifuvendit te l{omunds nd ManrushLi:, pel vitjn
<lhe orari i mblgdhie$e !e lluvelndit te Idornunds, Komitetit pe:r l?olitike dhe Finan,:a
I(onritetit pdr l(omunlitct ptr vidn 2019.

Neni 2

Pjest! per btlrse e ket{i vendimi ,fshte plariri punes i I(uvendit td I(omu:nds nd }da.rnus
vitin 2019 dhe otari i lnbtedhjeve td Kuvendit te I(ofnunds, Il,omitetit per l,olitil
Irinanca, dhe Kimitetft Ogr l(onr]unitet pe{ vitin 2019.

Neni 3

Pdr ;zbatinrin e ketil .lp"ttlmi do te kujdeslt Iftyetari i I(omunes dhe I(ryesuesi i Kur,,,e

I(-orrr unds; ne M{mus4d.

Neni 4

Pas nriratirnit n[a ana e tp,uvendlt te I(orrlunds nd Mamushd, lryvendim hyn nd fuqi 15

pas <lirginit ne auto$teiin mbili:eqytes, nle kuptim te nenit 81, te Ligjit. mLri vetdqer.e:

lokale:, l{r:-03/l-,1-040,l("Ciazo:t^ zyrt^re e I{epublitcds se l(osovds, Irtrr- 28/2008'), nenit
itregLriJores, Nt:01/2p1(, p,dr shqyttirrri4 admimstrativ te akteve td .Kornuna-uer clhr

shpa.lLjer,; publikeine tai!eI,,!n ,: shplaljeve ose web-faqen e l{omunds.
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Kryesuesi jffrlvendit
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ublik e Kosovps - Ko,5ey3 Cumhuriyeti
Kosovb - Republic of Kosovo
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ffiltina Mamuia l Municipalflty Of Nlamusa
fF: KOMLII\JE$

p€s i Krivendirt t€ Ktrmurrds n€ Mamushi p6r vitin 20L9.

-.--_,-
uvrtctet e l{FSB-se pdr periudhen Janar-Dhjetor: te vitit

IMe datdn 28.12.?AB

Planifikirn.i i pldnit t€

Janar

Sil.[,i"t
plzLnt t t e_ trrrnrp a rengf lp er vj in 20 1. 9 -2021
jetpve vetairal<e te,vidt 2018 per shfrytezim ne virin 2019
planit tc prol<urirnit Ser virin Z0t9
,rtunduttl:ar finan<:iar pcr vitin 2018
rroccduliis per dhLi-:nien ne shf\tdzim te prones se paluajtslun(: l:rj

i_
r l(o:nLt eteve l(onsultative

rzportin:financial3 mujor e par te vitit 2019

i lap,311i1 te perforfna.ncijs sii I(omunds per: vitin 2018;iit td

ifa(mesme l3uxhef:ore (2,019 -t2021)
\ullitorit te J ashtem per vitin 201 B

i bl.r-rhetit ler vitin 2019
iplubJik d\e pjesrimar\a e publil<ut ne vendim trntrje
e t(ryetai'it rnbi $jendjen ekonomike financiare

pa{e tE vitii:2018
pdr akurrrtetet e I(I{Sl}-se per periudhen Janar-Qer:shol td

i punes sd l{.uvendit dhe orari i mbledhjeve te I(PIr se

td Ifornrme$ se Mamuslres, per vrttn2020
ptanirr vjetgr te pungs te keslLillit komunal per siguri rLe bashkijr;i

__ _--_[:;Er.;;,e _ltryre 
r a_uo

tenu apo geshtje tje

lvlarrrushiis;.

I(rpvendi i Itomunes sd M.amushds, do

te cilat iaire me tdradesi dhe ne interes

te shqytoj dhe miraton

p6r qytetardt dhe l:i.r>mu
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Datat e takimit te Datat e takimit td Xi.
KOMUNITEKPF-sd

31. 19 <>ta 10:30 31,.01,.20it r.a 09 i 3td

zt. lc) ora 10:30 27 .02.2019 c,ra 09:.1,0

29.W.2A19 ora 1,0:30 29.03.z}i"ior" Oql:10

29.04.2419 ora L0:30 29.04.20t9 ora 09;:;J0

30.05.2019t ora L0:30 30.05.2019 ora, 09:rrJ0

28.06.2019tora L0:30 28.06.2019 ora 09r;J0

26.07.2019 ora 10:30 26.07.2019 ora, 09rlj0

30. 9 ora 10:30 30.08.2019 ora 09:rll0
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Veirejtje:Datatecek
Iiomuniis rlhe Kryetarin

1!) 27.09.2A79 ora 10:30 27.09.2019 ora 09:ll0

9) 30.10"2019 ora L0:30 30.10.2019 ora 09:3i0

19' 26.11,.2019 ora 10:30 26.11.201.9 o:ra 09 :3lJ

191 30.12.2019 ora 10:30 n.tZzotg o;a 0*i0

a me larte mund te n{ryshohen ne bashkepunim me Kryesuesin e Kllrvenr
Kpmunes, n€ rastet e caktuara. Drejtoret e drejtorive propozimet - matr:ri
arnble K,ornunale duhet ti sjel.lin, 9 (ndntd) dite para datave td cekr_rr,a rne

rt ttl
let
ilt.
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cqe kan€ per KPF-se dhe
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